С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗЕЛЕНОРОЩИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.03.2023                             с.Зеленая Роща                                          № _

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Зеленорощинский сельсовет  от 29.09.2021 № 39 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на  автомобильном     транспорте, городском наземном электрическом транспорте   и    в дорожном хозяйстве  в границах населенных пунктов поселения на территории  Зеленорощинского  сельсовета Александровского района»

      В соответствие с п. 10 ст. 30 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», руководствуясь  Уставом  муниципального образования Зеленорощинский сельсовет Александровского  района  Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
        1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Зеленорощинский  сельсовет  Александровского  района  Оренбургской области от 29.09.2021 № 39 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на  автомобильном     транспорте, городском наземном электрическом транспорте   и    в дорожном хозяйстве  в границах населенных пунктов поселения на территории  Зеленорощинского  сельсовета Александровского района» следующие изменения:
       1.1. абзац 2 пункт 5.4 приложения к решению изложить в новой редакции:
«Годовой доклад уполномоченного органа, в соответствии с частью 10
статьи 30 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ, должен отвечать
требованиям, установленным Правительством Российской Федерации, и быть
размещён на официальном сайте уполномоченного органа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» до 15 марта года, следующего за
отчетным годом.»
     2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания  и подлежит  размещению на официальном сайте администрации Зеленорощинского сельсовета Александровского района Оренбургской области.

Глава муниципального				           Председатель Совета депутатов
образования
___________Ф.Н.Якшигулов			          _______________ Р.И.Мурзакаев

Разослано: в дело, отделам и организациям  администрации Александровского района, в прокуратуру района